一宮市告示第54号

一宮市長 　中 野　正 康

検 査 済 証 開発区域又は

交付年月日 公共施設の面積

R05指令建指 令和5年 2026年
一宮ロジスティクス特定目
的会社 開発区域の面積

取締役　三品　貴仙 一宮市大和町南高井字江南5番1　他
47筆
（大和町南高井字江南5番2、6番2、9
番2、15番2、22番2、26番2、30番3、30
番4、31番2、31番3、32番2、33番2、34
番2、35番2、37番2．37番3、38番2、38
番3、38番4、北高井字八畝割21番1、
21番3、21番4の一部、22番2、22番3、
23番2、23番3、萩原町東宮重字東沖2
番1、2番2、3番2、4番3、5番2、6番2、
7番2、8番2、9番2、10番2、11番2、11
番3、12番2、13番2、14番2、15番2、88
番3、94番3、96番2の一部、97番2の一
部、98番3の一部）

第1014号 6月20日 1月30日 44935.74㎡

　都市計画法(昭和43年法律第100号)第29条の規定に基づき許可した次の工事が完了したので、同法第36

条第3項の規定に基づき公告する。

令和8年2月3日

許 可 番 号 許可年月日 申 請 者 氏 名 開 発 区 域 の 名 称